

## PROTOKOLL

### Möte med Näringslivsgruppen

<b>Tid:</b>	2019-04-05 kl. 08.30-12.00	
<b>Plats:</b>	Pedagogen, Västra Hamngatan 25. Hus B, sal B1 132	
	Matti Ahlqvist	AstraZeneca
	Eva-Lena Albihn	Business Region Göteborg
	Malin Engelbrecht	Castellum
	Anders Wennberg	Chalmers
	Sofia Hallberg	Essity
	Helena Söderbäck	Göteborgsregionen
	Jill Söderwall	Göteborgs Hamn
	Kenneth Odéus (Thomas Strindeborn)	Göteborgs Köpmannaförbund
	Fredrika Lagergren	Göteborgs universitet
	Peter Romedahl	Handelsbanken
	Jibril Jallow, ordförande	SEB
	Malin Hardegård Nyberg	SKF
	Helena Wiberg	Swedvia
	Mats Nilsson	Volvo AB
	Eva Henricsson	Göteborg & Co
	Kristin Mari Riera	Göteborg & Co
	Lennart Johansson	Göteborg & Co
	Åsa Borvén	Göteborg & Co
	Terese Carlson	Göteborg & Co
<b>Gäst:</b>	Jennie Turner, Jasmine Isdrake	Göteborg & Co

*Mötet börjar med en presentation av Vetenskapsfestivalen av Jennie Turner, Verksamhetsansvarig och Jasmine Isdrake, Konstnärlig ledare och programansvarig Öppna programmet, följt av en kort diskussion.*

### Mötet öppnas

Ordföranden Jibril Jallow öppnar mötet samt hälsar alla välkomna. Speciellt välkommen hälsas Kristin Mari Riera, vikarie för Christian Westerberg på Göteborg & Co välkommen.

### Föregående protokoll

Föregående protokoll skickades separat i kallelsen. Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar:

**att** godkänna föregående protokoll.

### Tagna beslut

Tagna beslut skickades separat i kallelsen.

Näringslivsgruppen har inga övriga kommentarer och beslutar:  
**att** godkänna tagna beslut.

## **Kommentarer tagna beslut**

Lennart Johansson meddelar att inga nya beslut är tagna. Han meddelar vidare vilka medlemmar som inte förnyat sitt medlemskap för 2019.

Lennart Johansson föreslår att vi framöver ska förse medlemmarna med en summering över tagna beslut där Näringslivsgruppen på Göteborg & Co gett avslag.

Näringslivsgruppen har inga övriga kommentarer och beslutar:  
**att** godkänna kommentarer tagna beslut.

## **Ekonomisk rapport**

Ekonomisk rapport skickades separat i kallelsen.

Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar:  
**att** godkänna ekonomisk rapport.

## **Återkoppling BNF**

Mats Nilsson som är representant för Näringslivsgruppen i Besöksnäringsforum (BNF) ger en rapport från senaste möte.

Fokus låg på det nya presidiet och vilka förväntningar som föreligger. Det finns en önskan att några representanter från det nya presidiet vid tillfälle bör komma och hålla ett kort föredrag på något av Näringslivsgruppens stormöten.

## **Evenemang (Åsa Borvén)**

Åsa Borvén presenterar evenemangsarbetet, nuläge och framåt och där målbilden ligger på att bli norra Europas ledande och mest hållbara evenemangstad.

Fokus ligger på genomförandet av Internationella Vetenskapsfestivalen, utvecklandet av julstaden och på att slutföra värvnings- och avtalsprocesser inom idrott och e-sport. Vidare ligger fokus på programsättningen av Gothenburg Culture Festival och European Choir Games. Åsa berättar om staden som arena och hur byggnationen i staden påverkar. Evenemang arbetar just nu intensivt med hur man kan förbättra ledning och styrning av evenemang. Stadshus AB leder arbetet med att ta fram ny evenemangsstrategi.

Åsa presenterar vidare 2019 års evenemang och dess status. Slutligen redogörs det för beslutade evenemang som ligger framåt i tiden.

## **Ansökan Future Skills**

Innan presentationen av ärendet tas det till protokollet att Helena Söderbäck, Göteborgsregionen ej deltar i beslutet som rör Future Skills.

Kristin Mari Riera redogör för Future Skills som söker projektbidrag på 300´ kr.

Näringslivsgruppen diskuterar och anser att 2019 bör vara sista året som monetära medel bör utgå och därefter ska en tydlig exit ske. Gruppen diskuterar hur framtidens arbetsmarknad kommer se ut och hur Future Skills är helt rätt i tiden just nu.

Efter en diskussion beslutar Näringslivsgruppen:

**att** bevilja Future Skills med 300´ kr.

## **Ansökan Bonnier Hoops**

Lennart Johansson redogör för Bonnier Hoops som söker projektbidrag på 300´ kr. En rekommendation är att bevilja bidrag om 200´. Bonnier Hoops måste visa på egen långsiktig bäring utan bidrag i form av monetära medel från Näringslivsgruppen. Verksamheten måste kunna tillhandahålla Näringslivsgruppen sin egen, motsvarande finansieringsplan och hur denna ser ut på lång sikt.

Efter en diskussion beslutar Näringslivsgruppen:

**att** bevilja Bonnier Hoops med 200´ kr.

## **Ansökan Rymdveckan**

Innan presentationen av ärendet tas det till protokollet att Anders Wennberg, Chalmers ej deltar i beslutet som rör Rymdveckan.

Kristin Mari Riera presenterar Rymdveckan som söker projektbidrag på 150´ kr.

Efter en diskussion beslutar Näringslivsgruppen:

**att** bevilja Rymdveckan med 150´ kr.

## **Ansökan Framtidsambassadörerna**

Innan presentationen av ärendet tas det till protokollet att Helena Söderbäck, Göteborgsregionen ej deltar i beslutet som rör Framtidsambassadörerna.

Lennart Johansson inleder med en presentation av Framtidsambassadörerna och Eva Henricsson tar därefter vid och summerar ärendet. Näringslivsgruppen har sedan tidigare tagit ett inriktningsbeslut om projektet.

Näringslivsgruppen diskuterar utformning och leverans av projektet. Vidare diskuteras det att Grundskolförvaltningen bör vara den styrande verksamheten.

Näringslivsgruppen ska ha möjlighet att utvärdera måluppfyllelse på årsbasis inför aktivering av fortsatt finansiering.

Bengt Randén Grundskoleförvaltningen samt Carina Halvord Universeum bjuds in till Näringslivsgruppens möte 14 juni för gemensampresentation av Framtidsambassadörerna.

Efter en diskussion beslutar Näringslivsgruppen:

**att** bevilja bidrag om 1,500 tkr fördelat på 500 tkr per år för perioden 2019–2021 enligt förutsättningarna ovan.

## **Ansökan Gothenburg Design Festival och utvärdering 2018**

Fredrika Lagergren, Göteborgs universitet har lämnat mötet innan ärendet presenteras och delar ej i beslutet som rör Gothenburg Design Festival.

Eva Henricsson presenterar Gothenburg Design Festival som söker projektbidrag på 350 tkr. AUs rekommendation är att bevilja bidrag om 300 tkr.

Efter en diskussion beslutar Näringslivsgruppen:

**att** bevilja Gothenburg Design Festival med 300 tkr med förutsättningen att Gothenburg Design Festival återkommer hur de ska lösa sin bäring långsiktigt.

## **Nytt avtal Student Göteborg/Go Science**

Eva Henricsson redogör för det nya avtalet med Student Göteborg/Go Science.

## **Återkoppling aktuella projekt**

Lennart Johansson presenterar den nya styrelsen för Göteborg & co AB.

Han redogör kort för plattformen för samverkan; Besöksnäringens forum.

Göteborg & Co har fått en ny VD, Peter Grönberg från Volvo Group. Han börjar från och med den 3 juni.

År 2021 firar Göteborg 400 år och detta kommer präglade det framtida arbetet inom Näringslivsgruppen.

Companipris 2018 har delats ut till I-Tech.

Det har skett förändringar inom Näringslivsgruppen med några medlemsavhopp. Kort presentation om progressen om rekryteringen av nya medlemmar och inom vilka kluster gruppen framledes ska rikta sig till. En vidare diskussion kommer att föras inom detta.

AU behöver tillsättas med en person. Valberedningens förslag är Matti Ahlqvist, AstraZeneca.

Efter en diskussion beslutar Näringslivsgruppen  
**att** bevilja Matti Ahlqvist tillsättning inom AU.

Lennart berättar om personalläget inom Näringslivsgruppen på Göteborg & Co. Eva Henricsson har valt att gå vidare mot nya utmaningar och kommer att sluta i samband med midsommar.

## **Övriga frågor**

Inga övriga frågor.

## **Nästa möte:**

2019-06-14. Mötesplats fastställd till Dome of Visions på Lindholmen. Kallelse uppdateras en vecka innan möte tillsammans med samtliga handlingar.

Ordföranden Jibril Jallow tackar alla närvarande och avslutar mötet.

Vid protokollet

Justeras



Terese Carlson



Jibril Jallow